[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» июня 2020                                                                                №  48-п
О внесении изменений в Постановление от 09.06.2018 № 30-п «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления коммунальных отходов для жителей Таштагольского городского поселения»
   В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях благоустройства территории Таштагольского городского поселения и создания благоприятных условий проживания населения города, руководствуясь уставом МО «Таштагольское городское поселение»
Администрация Таштагольского городского поселения
ПОСТАНОВИЛА:
1. Приложение №1 к постановлению от 09.06.2018 № 30-п «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления коммунальных отходов для жителей Таштагольского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде по адресу: г.    Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110 и разместить на официальном сайте Таштагольского городского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
  Глава Администрации

  Таштагольского городского поселения

               А. А. Путинцев
Приложение №1

к постановлению

от 05.06.2020 № 48-п

	Схема расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) для жителей многоквартирных домов (МКД) и индивидуальных жилых строений, расположенных на территории Таштагольского городского поселения

	Место размещения площадки для сбора ТКО (улица, № дома)
	Кол-во контейнеров на площадке (шт)
	Перечень МКД и ИЖС, собственники которых складируют ТКО на площадку (улица, № дома)
	Материалы покрытия, ограждения
	Тип, объем

	1
	Островского
	10
	1
	Островского, №№ 1, 2, 2А,

	3, 4, 4Б, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 15, 17, 19  Энергетиков, №№ 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	2
	Островского
	31
	1
	Островского, №№ 16А, 16, 16Б, 16В, 21, 21А, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 39, 39А, 39Б, 39В
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	3
	Солнечная
	26-1
	1
	Солнечная, №№ 26-1, 24, 22, 17, 31, 33, 35, 37, 28А, 40  Островского, №№ 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	4
	Островского
	48А
	1
	Солнечная, №№ 3, 5, 7, 9, 11, 15                                                           Островского, №№ 18, 20, 22, 24, 26
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	5
	Молодежная
	8
	2
	Молодежная, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11                                    Увальная, №№ 46А, 48А, 52
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	6
	Молодежная
	10А
	2
	Молодежная, 10А, 1, 2, 3    Островского, 150, 149, 147, 145
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	7
	Молодежная
	12В
	1
	Островского, 129, 127, 125, 123, 121, 150,152, 154, 156,131,133, 135, 137, 139
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	8
	Солнечная
	42
	1
	Островского, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 73, 75, 77, 79, 81 Солнечная, 38, 40, 42А, 42, 44,
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	9
	Солнечная
	48
	2
	Солнечная, 16, 48, 48А, 50, 52
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	10
	Молодежная
	12
	1
	Молодежная, 12А, 11
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	11
	Заречная
	14
	1
	Заречная, 2, 4, 6, 8, 8А, 10, 12, 14, 14А, 1А, 1, 3, 5, 7, 4А, 20,22, 24, 26, 28, 30
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	12
	Заречная, остановка Александровка

	1
	Заречная, 72-92
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	13
	Заречная
	59
	1
	Заречная, 32-70
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	14
	М. Горького
	1
	3
	М. Горького, 1-19, Энгельса, 1-34
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	15
	Чайковского
	5
	1
	Чайковского, 1-7
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	16
	Чайковского
	10
	1
	Чайковского, 8-10
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	17
	Чайковского
	12
	1
	Чайковского, 11-16
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	18
	Чайковского
	18
	1
	Чайковского, 17-25
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	19
	Чайковского
	28
	1
	Чайковского, 26-29
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	20
	Чайковского
	32
	1
	Чайковского, 30-39
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	21
	Ленина
	23
	1
	Нестерова, 1-22; Лермонтова, 1-33; Пушкина, 1-38
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	22
	Ленина
	19
	1
	Ленина, 19
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	23
	Ленина
	19
	6
	Ленина, 17, 19
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	24
	Ленина
	46
	3
	Ленина, 38, 36

	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	25
	Ленина
	50
	6
	Ленина, 48, 50, 52, 54
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	26
	Ленина
	66
	4
	Ленина, 62, 64, 66, 68
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	27
	Ленина
	70
	4
	Ленина, 70, 72, 74, 76, 80
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	28
	Ленина
	84
	4
	Ленина, 78, 82, 84
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	29
	Ленина
	3
	3
	Ленина, 3, 22
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	30
	Ленина
	1
	1
	Ленина, 1
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	31
	Ленина
	10
	1
	Ленина, 2, 4, 6, 6А, 8, 10, 12
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	32
	Калинина
	7
	1
	Калинина, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 8, 10
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	33
	Садовая
	1
	3
	Садовая, 1-6; Тимирязева, 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	34
	Садовая
	8
	1
	Садовая, 10, 12, 13
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	35
	Садовая
	15
	1
	Садовая, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	36
	Садовая
	26
	1
	Садовая, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 31, 32
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	37
	Садовая
	35
	1
	Садовая, 33, 34, 35
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	38
	Садовая
	38
	1
	Садовая, 36-49
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	39
	Калинина
	14
	2
	Калинина, 12, 14
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	40
	Ленина
	18
	3
	Ленина, 12, 14, 16, 18
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	41
	Ленина
	28
	3
	Ленина, 24, 26, 26А, 28, 30, 34
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	42
	Суворова
	13
	1
	Мира, 1, 3, 5, 7, 9
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	43
	Суворова
	21
	3
	Суворова, 21
	ограждение –профлист
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	44
	Суворова
	21
	3
	Суворова, 21
	бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	45
	Суворова
	23
	3
	Суворова, 23
	ограждение –профлист
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	46
	Мира
	35
	5
	Мира, 31, 33, 35, 37
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	47
	К. Цеткин
	25
	1
	К. Цеткин, 1-45
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	48
	К. Маркса
	4
	2
	К. Маркса, 2-5; Фрунзе, 2, 4, 6А
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	49
	К. Маркса
	8
	2
	К. Маркса, 6, 8, 10, 12, 14, 17, 19, 21, 23, 16, 25, 18, 20, 27, 22, 24, 26, 29, 31, 33, 35
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	50
	20 Партсъезда
	84
	2
	20 Партсъезда, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 94
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	51
	Матросова
	50
	1
	Матросова, 48, 50, 52А, 54; Шахтерская, 2, 2А, 4, 4А, 1А, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18; Пархоменко, 1, 7, 13
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	52
	20 Партсъезда
	33
	1
	20 Партсъезда, 27, 29, 31, 33, 35, 39, 41, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	53
	Мичурина
	62
	2
	Мичурина, 37, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	54
	Фрунзе
	14
	2
	Фрунзе, 6, 8, 8А, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 1, 3, 28, 30, 32, 34, 36, 38
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	55
	Орджоникидзе
	1
	1
	Орджоникидзе, 1, 1А, 2, 3, 4
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	56
	Орджоникидзе
	8
	1
	Орджоникидзе, 5-14
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	57
	Орджоникидзе
	19
	2
	Орджоникидзе, 15-32
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	58
	Орджоникидзе
	44
	1
	Орджоникидзе, 33-48
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	59
	Лазо
	1А
	2
	Лазо, 1-10; Фрунзе, 46-62
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	60
	О. Дундича
	7
	2
	О. Дундича, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 54А, 56, 58, 62, 60, 64
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	61
	Баумана
	3
	1
	Баумана, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 12, 16, 13, 18, 19, 15, 15А, 20
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	62
	Поспелова
	13
	6
	Поспелова, 11, 13, 15, 7
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	63
	Ноградская
	6
	8
	Ноградская, 6, 8
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	64
	Поспелова
	27
	8
	Поспелова, 27, 29
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	65
	Поспелова
	12
	4
	Поспелова, 12,33
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	66
	Поспелова
	18
	6
	Поспелова, 18, 22
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	67
	Макаренко
	12
	3
	Макаренко, 12, 14
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	68
	Макаренко
	10
	3
	Макаренко, 8, 10
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	69
	Макаренко
	6
	3
	Макаренко, 6
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	70
	Макаренко
	4
	3
	Макаренко, 2, 4
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	71
	Ноградская
	25
	3
	Ноградская, 17, 25
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	72
	Ноградская
	16
	4
	Ноградская, 16, 18, 17
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	73
	Ноградская
	15
	3
	Ноградская, 15
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	74
	Ноградская
	13
	4
	Ноградская, 13, 14; 8 Марта, 1
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	75
	Поспелова
	21
	4
	Поспелова, 21, 27, Ноградская, 8
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	76
	Ноградская
	4
	4
	Ноградская, 4, 5
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	77
	Ноградская
	3
	3
	Ноградская, 3
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	78
	Поспелова
	17
	4
	Поспелова, 17, 15
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	79
	Советская
	86
	2
	Советская, 33, 35, 37, 39, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92, 94
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	80
	Советская
	102
	1
	Советская, 49, 98, 102
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	81
	Советская
	106
	1
	Советская, 51, 57, 59, 61, 63, 63А, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 108, 110, 112, 114, 116, 118
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	82
	Советская
	101
	2
	Советская, 99, 101, 115, 138, 140, 156, 117А
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	83
	Советская
	137
	3
	Советская, 137, 158, 160, 162, 164, 166
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	84
	Советская
	6
	2
	Советская, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 14
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	85
	Шевченко
	17
	1
	Шевченко, 17, 19, 21, 12, 14, 16, 13, 15, 18, 20, 22
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	86
	Шевченко
	60
	1
	Шевченко, 59-66
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	87
	Центральная
	3
	1
	Центральная, 1, 3, 5
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	88
	Шевченко
	3
	1
	Шевченко, 1, 3, 5
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	89
	Топографическая
	3
	3
	Топографическая, 1-19А
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	90
	Островского
	96
	1
	Островского, 96-106А
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	91
	Островского
	74Б
	1
	Островского, 74, 76, 78, 80, 82, 97, 95; Баляева, 1-24
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	92
	Островского
	89А
	1
	Островского, 66, 91, 91А, 87, 85, 81, 79, 75, 73, 62, 64
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	93
	Советская
	66
	1
	Советская, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 66, 68
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	94
	Советская
	96
	1
	Советская, 45, 47, 96, 100
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	95
	Советская
	172
	1
	Советская, 168, 170, 172, 174, 161, 163
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	96
	Советская
	165
	1
	Советская, 165, 167, 169, 171, 173, 175
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	97
	Урицкого
	6Г
	1
	Урицкого, 6Г, 6Б, 6В
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	98
	Урицкого
	41
	2
	Урицкого, 40, 42, 44, 46, 48, 38, 36, 34, 32, 30, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	99
	Урицкого
	57
	1
	Урицкого, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	100
	Урицкого
	97
	1
	Урицкого, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 137
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	101
	Коммунистическая
	2Б
	4
	Коммунистическая, 2, 2Б, 3, 4; Кислородная, 10А
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	102
	Кислородная
	8
	1
	Кислородная, 8, 9А
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	103
	Школьная
	16
	4
	Школьная, 12, 14, 16, 31
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	104
	Коммунистическая
	23
	4
	Коммунистическая, 22, 23, 24; Спортивная
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	105
	Коммунистическая
	13
	4
	Коммунистическая, 12, 13, 14; Крылова;
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	106
	Коммунистическая
	11А
	4
	Коммунистическая, 11А;                             Увальная28 Панфиловцев
	ограждение –профлист

бетонное основание
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	107
	Увальная
	2
	2
	Увальная 2,4
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	108
	Увальная
	6
	2
	Увальная 6,8
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	107
	Увальная
	10
	2
	Увальная 10,12,
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	107
	Увальная
	14
	3
	Увальная 14,16,18

	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	108
	Щорса
	50
	1
	Щорса 1-78
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	109
	7 ноября
	25
	1
	7 ноября 58,46,25,42а,42,41,36
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	110
	7 ноября
	16
	2
	7 ноября 1-26
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	111
	Железнодорожная
	3
	2
	Железнодорожная 1-9
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	112
	Урицкого
	30
	2
	Урицкого 30-40
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	113
	Тимирязева
	22
	1
	Тимирязева 1-23
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	114
	Тимирязева
	44
	1
	Тимирязева 44-84
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	115
	Левитана
	4
	1
	Левитана 1-32
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	116
	Ост. Бельково

	2
	Дальняя Каменушка 1-20,243

Дальняя Каменушка-2 1-165

Дальний переулок 1-20
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3

	117
	Толстого
	14
	1
	Толстого 1-20
	грунт
	(открытого типа, металл) V=0,6м3